CIX
CAP. XXIX. — I. S. Basilli morbus ad æstatem referendus. II. Diem festum S. Eupsychii celebrat, et paulo post tres litteras scribit in gratiam ptocotrophiorum. III. Eusebium invitât Cæsaream, ejusque fratris filio scribit. IV. Invisitur a S. Ephraim. V. Maximum tribus litteris commendat. VI. De epistolis 150-153. VII. Respondet Basilio Aschotho Thessalonicensi, et Sorano ducti, a quo petit reliquias martyrum. VIII. Item Evagrio. Illius annum querunt Ariani. Scribit S. Eusebio et Antiocho. IX. Libenter de dogmate respondet Eupaterio. Epistola ad Diodo un de nuptiis cum sorore uxoris mortuæ.

CXIII
CAP. XXX. — I. Basilius anno 374 ineunte interest funeris Gregorii patris. Scribit Amphilochio recens ordinato. II. Eger scribit ad S. Eusebium, et per Amphilochiom ad Jovinem comitem. Ob missum corpus S. Sabæ gratias agit Aschotho et Sorano. III. Exsilium S. Eusebii, ad quem epistolæ 166, 167, quæ non sunt Basilli. IV. De Glycerio diacono qui cum virginum grege aufererat. V. De epistolis 172-173. VI. Furor in Basilium hereticorum die festo S. Eupsychii. Inde nata occasio scribendi libri *De Spiritu sancto*. VII. Epistolæ ad conjugationem anni 374 spectantes. VIII. Nonnullæ aliæ ad Samosatenses, ad episcopos Eusebio amicos et ad Antipatrum.

CXVII
CAP. XXXI. — I. Scribit sanctus Basilius primam epistolam canonicam. II. Circa idem tempus scripta epistola 189 ad Eustathium, quæ Basilli esse ostenditur. III. Respondet Amphilochio de restituendo episcopatu in civitate Isaurorum. Agit in eadem epistola de cujusdam Georgii negotio, ad quod refertur etiam epistola 192. IV. De alia epistola quæ falso inscribitur Amphilochio. V. Basilius persequitur Ponti vicarius.

CXXII
CAP. XXXII. — I. Gravissimus Basilli morbus ante Pascha anni 375. Quatuor litteræ ad hunc morbum pertinent. II. Accurata historia translaticis sancti Dionysii ex epistola sancti Basilli ad sanctum Ambrosium. III. De epistola 198 ad S. Eusebium. IV. Epistola canonica secunda et epistola 200 ad S. Amphilochiom. Paulo post epistola 201 ad eundem scripta. V. Concilium Amph-

stinentis episcopatibus, ad quod vocatur Basilius. cxxv.

Cap. XXXIII. — I. Dazimonem perturbat Eustathius et multos abstrahit a communione Basili, qui ad eos scribit. II. Scribit etiam ad Neocæsarienses. III. Iterum mittit in Pontum et agit de congressu cum episcopis. IV. Neocæsariensibus nihil respondens iterum scribit. Duas alias eadem de re ad amicos litteræ. V. Post festum sancti Euphrosii in Pontum proficiscitur. Eo veniente ad fratris aedes, turbatur Neocæsarea. Scribit ad eos et ad Olympium. VI. Basilio redeunt nuntiat quid contra ipsum heretici, qui contra Meletium Paulini sectatores molliantur. Plures his de rebus litteræ. VII. De epistola canonica tertia, et epistola 218, quæ simul missa est. VIII. Litteræ ad Samosatenses, ad Beroeenses et Chalcedenses per Actacium missæ. cxxx